
Territorial Ciudad Club
Catalana Cornellà CIT
Categoría Sexo Juez Árbitro
Alevín Masculino PERE TORRAS TOUS

Licencia Ranking St CS Jugador 2ª Ronda Octavos Cuartos Semifinal Final

1 8557516 748 VAL 1 DE MIÑAUR ROMAN, ALEX DE MIÑAUR 16
2 4581147 1472 CYL 42 GONZALEZ RATON, ALBERTO 61 61 DE MIÑAUR
3 6803987 2365 CAT 31 RUIZ-COTORRO SAGASTI, ALVARRUIZ-COTORR 61 60
4 4521367 3896 NAV 57 AINCIBURU ZABALA, ALEJANDRO 62 61 DE MIÑAUR
5 6915394 1450 CAT 28 GARCIA COSTA, ALBERT GUTIERREZ 62 63
6 6769874 2355 AND 17 GUTIERREZ DIAZ, CARLOS JAV 60 64 SORIANO
7 6848628 2043 CAT 33 SORIANO BARRERA, ADRIA SORIANO 64 61
8 4499613 1289 MAD 15 GARCIA DALISAY, DIEGO 64 64 DE MIÑAUR
9 7618004 1166 GAL 10 SALVADOR PITA, IAGO CHACON 62 61

10 4567816 1633 CLM 35 CHACON GILO, JOSE ANTON 67(5) 63 63 CHACON
11 5512018 12815 MEL 56 MOYA SOS, JESUS INNENARITY 61 76(7)
12 12502903 2515 EUS 43 INNERARITY ABASCAL, PABLO 60 60 ANTUÑA
13 9028251 2981 CTB 40 SANTIAGO SETIEN, ANGEL ROMEO 64 63
14 4433364 1436 EXT 47 ROMEO SANCHEZ, JAVIER 60 61 ANTUÑA
15 4520343 1476 ARA 20 MENCHON ECHEVESTE, ANDER ANTUÑA 61 75
16 8777411 960 AST 6 ANTUÑA MEANA, PELAYO 63 62 FERNANDEZ
17 4577336 862 MUR 4 FERNANDEZ CANOVAS, ANDRES FERNANDEZ 61 61
18 4557023 3540 RIO 58 ABOS AMO, JOAQUIN 60 60 FERNANDEZ
19 7612866 1450 GAL 48 ALVAREZ RAMOS, PABLO ALVAREZ 60 60
20 12511508 1547 EUS 44 LOPEZ HERNAEZ, MIKEL 64 64 FERNANDEZ
21 8234271 1875 CNR 38 RODRIGUEZ DE PORRAS, DANIE CRISAN 60 61
22 11095090 2570 CAT 26 CRISAN CORDOBA, IEREMIA 64 62 DAMAS
23 10152768 1786 MAD 51 DAMAS SORIANO, MIGUEL DAMAS 61 62
24 12000593 1258 CYL 14 GIL MARCOS, FERNANDO 64 61 FERNANDEZ
25 9438020 1153 AND 9 DUGO REYES, JOSE ANTON GARCIA-NIETO 63 63
26 10065100 1817 CAT 29 GARCIA-NIETO DE LA O, GONZAL 63 61 GARCIA-NIETO
27 10167501 7395 MAD 50 CALVO ASENSIO, CARLOS COLAS 62 62
28 9835036 2474 ARA 18 COLAS SANCHEZ, ALBERTO 63 16 61 GARCIA-NIETO
29 8651152 1786 VAL 61 GARCIA PERIS, JAVIER GARCIA 61 62

Campeonato de España Alevín
Fase Final

Semana
27-jun-11

Premios en metálico

,
30 5876414 1875 BAL 22 BORRAS ISERN, JOAN BAUTI 76(3) 61 GARCIA
31 8612138 1898 VAL 63 TERRES FERRER, CARLOS LEDESMA 63 63
32 4599661 1131 CLM 8 LEDESMA PEREZ, JUSTO 75 62
33 4465177 950 MUR 5 INGLES GARRE, SERGIO INGLES Campeón DAVIDOVICH
34 8221450 3308 CNR 37 JORGE LUIS, MICHAEL AD 60 60 INGLES 63 62
35 4571263 2844 CLM 36 MARTINEZ LUCAS, CARLOS MARTINEZ 60 62
36 4499499 4759 CEU 34 DRIS AHMED, ZACARIAS 61 64 INGLÉS
37 5843687 1979 BAL 24 SCHELCHER MURO, PABLO REGALADO 62 62
38 8557764 1360 VAL 62 REGALADO PEDROL, ALVARO 63 63 REGALADO
39 10151140 2584 MAD 52 GURUMETA ABAD, DAVID ABETE 60 63
40 4598754 1186 NAV 12 ABETE OSTA, MIGUEL 75 61 DAVIDOVICH
41 11063899 1298 CAT 16 BARRANCO VILATELLA, ALVARO BARRANCO 75 26 63
42 10087711 2420 MAD 53 LAPEÑA GARCIA, JESUS 63 62 BARRANCO
43 11063914 2284 CAT 32 SERRET AGELET DE S, ALEJAND SERRET 63 61
44 5507366 1725 MEL 55 CASTILLO VALVERDE, PABLO 60 62 DAVIDOVICH
45 6978938 2059 CAT 30 LUIS VIDAL, ORIOL FERNANDEZ 75 64
46 9828974 2584 ARA 19 FERNANDEZ HORTA, ALVARO 63 76(5) DAVIDOVICH
47 6863957 1650 CAT 27 DEL VAL DEL TORO, DANIEL DAVIDOVICH 61 63
48 9387566 851 AND 3 DAVIDOVICH FOKINA, ALEJANDR 75 61 DAVIDOVICH
49 8221541 1040 CNR 7 ARCE GARCIA, ALVARO ARCE 60 26 76(4)
50 7619903 1770 GAL 49 CURRAS ABASOLO, TOMAS 62 64 VEDRI
51 8710750 1622 VAL 64 VEDRI ASENSI, ALEJANDRO VEDRI 63 62
52 4566066 2129 EXT 46 MATALLANA GARCIA, JORGE 61 60 FRANCO
53 8673396 1395 VAL 60 BLASCO MARCELO, FRAN BLASCO 64 61
54 8778815 1672 AST 21 MOYANO RIERA, GONZALO 60 60 FRANCO
55 9029754 2813 CTB 39 MORALES GAYOSO, GUILLERMO FRANCO 61 63
56 9447766 1175 AND 11 FRANCO VACAS, LUCAS 60 61 ROURA
57 6701719 1198 CAT 13 GIRIBET LOPEZ, NESTOR GIRIBET 61 62
58 4556760 1898 CYL 41 ALVAREZ VARONA, NICOLAS 63 62 GIRIBET
59 12502820 1834 EUS 45 TORRE MARTIN, IÑIGO SAEZ 75 61
60 4591253 2284 RIO 59 SAEZ IBAÑEZ, JAVIER 61 76(5) ROURA
61 8556691 1552 BAL 23 LOPEZ MORILLO, IMANOL LOPEZ 63 62
62 6836467 1672 CAT 25 CANYADELL FABREGAS, JOSEP 62 63 ROURA
63 10162733 2077 MAD 54 RODRIGUEZ AGUDO, JORGE ROURA 61 62
64 11004033 813 CAT 2 ROURA CASI, MARC 62 62

# Cabezas  de serie
1 DE MIÑAUR ROMAN, ALEX
2 ROURA CASI, MARC
3 DAVIDOVICH FOKINA, ALEJANDRO
4 FERNANDEZ CANOVAS, ANDRES

Lucky Losers Reemplaza aSorteo fecha/hora
26/06/2011 18:00

Pelota oficial
HEAD ATP

Representante Jugadores
5 INGLES GARRE, SERGIO
6 ANTUÑA MEANA, PELAYO
7 ARCE GARCIA, ALVARO
8 LEDESMA PEREZ, JUSTO

Firma

Sello del Club Organizador Sello de la Federación Territorial

Fecha Finalización

PERE TORRAS TOUS
876253

Juez Árbitro y Licencia



Territorial Ciudad Club
CATALANA Cornellà CIT

Categoría Sexo Juez Árbitro
Alevín Femenino PERE TORRAS TOUS

Licencia Ranking St CS Jugador 2ª Ronda Octavos Cuartos Semifinal Final

1 9463861 366 AND 1 SOLER VALVERDE, MARIA SOLER 16
2 5886231 547 BAL 25 VICENS MAS, ROSA 61 62 SOLER
3 10216481 762 MAD 52 BENITO HERNANDEZ, MARINA LOPEZ 62 63
4 6848347 814 CAT 34 LOPEZ GIESE, LAURA 46 75 64 MARISTANY
5 6878675 741 CAT 35 MARISTANY ZULETA, GUIOMAR MARISTANY 16 64 61
6 12007903 777 CYL 44 ROJO DOMINGO, ROCIO 63 62 MARISTANY
7 8669220 4731 CAT 30 CANTOS SIEMERS, IRINA YANCHEVA 63 60
8 4604395 518 MUR 14 YANCHEVA MARINOVA, MARIYAN 61 62 BOUZO
9 8227622 CNR 12 VAN DEN BOSCH, MARIE V. DEN BOSCH 61 61

10 11113256 869 CAT 28 BURJATS GUITART, MAR 62 60 V. DEN BOSCH
11 9027584 2547 CTB 42 RODRIGUEZ VELEZ, TANIA RODRIGUEZ 61 60
12 4629583 3111 EXT 47 CASILLAS TELLEZ, MARIA 64 62 BOUZO
13 8777354 777 AST 22 VIGIL CELORIO, MARINA LOGTENBERG 64 62
14 8669519 669 VAL 63 LOGTENBERG GRACIA, JULIA 62 61 BOUZO
15 9835317 ARA 19 MILOIU, BEATRIZ LY BOUZO 75 60
16 8612146 450 VAL 8 BOUZO ZANOTTI, NOELIA 61 62 BOUZO
17 4539526 396 CYL 3 ARIAS MANJON, PAULA ARIAS 60 62
18 11083087 679 CAT 27 BULLO PALLAS, ANNA 61 62 ARIAS
19 8719900 VAL 64 MARKARYAN, GIULIA LLOBERA 60 60
20 6971487 638 CAT 33 LLOBERA IRUN, ARES 46 60 63 ARIAS
21 10166545 1318 MAD 56 KALINOVSKA, MARTA BERCHTOLD 62 62
22 5874278 806 BAL 23 BERCHTOLD, CRISTINA 60 61 PALOMO
23 4592334 874 CLM 38 ALVAREZ GABARRI, ANA MARIA PALOMO 63 61
24 9509425 510 AND 13 PALOMO PASCUAL, PAULA 61 63 MASAROVA
25 6979746 463 CAT 10 MEDICI, CATALINA MEDICI 64 61
26 9867352 1939 ARA 18 MARTINEZ CIREZ, CARLOTA 60 61 MASAROVA
27 11118298 709 CAT 36 MASAROVA, REBEKA MASAROVA 64 62
28 4561686 799 NAV 60 MARTINEZ DUARTE, SANDRA 61 60 MASAROVA
29 10151281 700 MAD 54 DE LUCAS PEREZ, JESSICA DE LUCAS 61 61

Campeonato de España Alevín
Fase Final

Semana
27-jun-11

Premios en metálico

,
30 7626099 1137 GAL 50 MONTERO ESTEVAN, CELIA 61 60 DE LUCAS
31 4602860 1124 RIO 61 BENITO MIGUEL, INES ELORRIAGA 63 64
32 12511516 448 EUS 7 ELORRIAGA ZUBIAURRE, JOANE 60 63
33 11044972 403 CAT 5 BASSOLS RIBERA, MARINA BASSOLS Campeón BOUZO
34 5865946 656 BAL 24 CATCHOT SINTES, MAR 63 64 BASSOLS 57 62 62
35 10144442 766 MAD 53 CECILIA REGEL, SANDRA CANTON 62 60
36 4609064 799 MUR 58 CANTON SANDOVAL, MARIA 64 62 PONS
37 4602935 2205 RIO 62 TREVIÑO CENICEROS, MARINA ECHEVERRÍA 75 62
38 12501806 746 EUS 45 ECHEVERRIA MADURGA, LAURA 60 61 PONS
39 8220220 567 CNR 40 GONZALEZ MAURY, ADELA PONS 61 62
40 8625678 456 VAL 9 PONS MARTORELL, CARLA 60 61 PONS
41 6984018 542 CAT 16 LOPEZ ALCARAZ, ESTHER LOPEZ 62 60
42 4560133 547 CYL 43 GARCIA ESCAPA, MAR 60 60 LOPEZ
43 7634167 1026 GAL 49 CALVO RIVAS, ALDARA GENDRA 60 60
44 6717790 581 CAT 31 GENDRA FELIP, MAR 61 63 LOPEZ
45 6980933 651 CAT 26 BARTOLOME ORTIZ, CLAUDIA BARTOLOME 63 62
46 9841489 1106 ARA 20 VALLES CAROD, CLAUDIA 61 61 BARTOLOME
47 8778302 763 AST 21 FERNANDEZ ARIAS, NATALIA FERNANDEZ 61 61
48 9509243 401 AND 4 EXPOSITO DIAZ-DELGAD, PAOLA 76(3) 63 GUERRERO
49 9424144 431 AND 6 GUERRERO ALVAREZ, EVA GUERRERO 63 62
50 10133358 2205 MAD 55 IGLESIAS PRIETO, ISABEL 60 61 GUERRERO
51 9388770 799 AND 17 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA D SANCHEZ 60 60
52 4577766 1527 NAV 59 BLANCO ARMENDARIZ, MARIA 60 60 GUERRERO
53 12501301 676 EUS 46 URIARTE MORILLAS, NAIARA URIARTE 75 51 ab
54 4597780 3431 EXT 48 CONTADOR PEREZ, ESPERANZA 60 61 FITA
55 5509164 1273 MEL 57 DUEÑAS GUTIERREZ, BEATRIZ FITA 63 63
56 8591556 476 VAL 11 FITA BOLUDA, ANGELA 60 60 GUERRERO
57 10177659 534 MAD 15 GUEMES HERNANDEZ, ESTHER GUEMES 36 76(3) 62
58 6853114 728 CAT 29 CALDERON SATUE, INES 61 64 GUEMES
59 9028178 1137 CTB 41 RODRIGUEZ RUMAYOR, Mª DEL CRODRIGUEZ 61 60
60 4608743 913 CLM 39 FRAILE TOBOSO, ANA ISABEL 76(4) 76(5) GÜEMES
61 11060043 985 CAT 32 IGLESIAS CABALLERO, IRENE IGLESIAS 75 26 20 ab
62 7633664 1574 GAL 51 PRIETO SEÑARIS, SARA 64 61 PEREZ
63 6836988 827 CAT 37 PIFARRE RIVADULLA, YOLANDA PEREZ 61 61
64 8216815 386 CNR 2 PEREZ MUR, MARTA 60 62

# Cabezas  de serie
1 SOLER VALVERDE, MARIA
2 PEREZ MUR, MARTA
3 ARIAS MANJON, PAULA
4 EXPOSITO DIAZ-DELGAD, PAOLA

Lucky Losers Reemplaza aSorteo fecha/hora
26/06/2011 19:00

Pelota oficial
HEAD ATP

Representante Jugadores
5 BASSOLS RIBERA, MARINA
6 GUERRERO ALVAREZ, EVA
7 ELORRIAGA ZUBIAURRE, JOANE
8 BOUZO ZANOTTI, NOELIA

Firma

Sello del Club Organizador Sello de la Federación Territorial

Fecha Finalización

PERE TORRAS TOUS
876253

Juez Árbitro y Licencia



CS Apellidos, Nombre

INGLES GARRE SERGIO

CAMPEONATO DE ESPAÑA ALEVÍN 2011
Dobles Masculino

INGLES GARRE, SERGIO
1 FERNANDEZ CANOVAS, ANDRES

INGLES / FERNANDEZ
2 B Y E

CURRAS ABASOLO, TOMAS INGLES / FERNANDEZ
3 SALVADOR PITA, IAGO 61 62

LOPEZ HERNAEZ, MIKEL LOPEZ / TORRE
4 TORRE MARTIN, IÑIGO 46 64 10-8

LAPEÑA GARCIA, JESUS FERNANDEZ / INGLES

1

, /
5 RODRIGUEZ AGUDO, JORGE 64 61

CHACON GILO, JOSE ANTON CHACON / MARTINEZ
6 MARTINEZ LUCAS, CARLOS 63 60

MATALLANA GARCIA, JORGE CHACON / MARTINEZ
7 ROMEO SANCHEZ, JAVIER 63 67(5) 10-6

GARCIA-NIETO DE LA O, GONZALO MATALLANA / ROMEO
8 ROURA CASI, MARC 16 76(13) 10-8

ANTUÑA MEANA, PELAYO FERNANDEZ / INGLES3

5

9 LEDESMA PEREZ, JUSTO 61 62

LUIS VIDAL, ORIOL ANTUÑA / LEDESMA
10 RUIZ-COTORRO SAGASTI, ALVARO 64 76(5)

DUGO REYES, JOSE ANTON ANTUÑA / LEDESMA
11 GUTIERREZ DIAZ, CARLOS JAV 64 62

BLASCO MARCELO, FRAN DUGO / GUTIERREZ
12 VEDRI ASENSI, ALEJANDRO 63 16 10-5

ABOS AMO, JOAQUIN ANTUÑA / LEDESMA
13 SAEZ IBAÑEZ JAVIER 46 63 10-613 SAEZ IBAÑEZ, JAVIER 46 63 10 6

ARCE GARCIA, ALVARO ARCE / JORGE
14 JORGE LUIS, MICHAEL AD 61 62

COLAS SANCHEZ, ALBERTO ARCE / JORGE
15 FERNANDEZ HORTA, ALVARO 46 76(4) 10-6

GIL MARCOS, FERNANDO COLAS / FERNANDEZ
16 GONZALEZ RATON, ALBERTO 61 63 FERNANDEZ / INGLES

CANYADELL FABREGAS, JOSEP 61 62
17 GIRIBET LOPEZ, NESTOR

7

6

ABETE OSTA, MIGUEL CANYADELL / GIRIBET
18 AINCIBURU ZABALA, ALEJANDRO 64 63

BORRAS ISERN, JOAN BAUTI CANYADELL / GIRIBET
19 SCHELCHER MURO, PABLO 62 64

INNERARITY ABASCAL, PABLO BORRAS / SCHELCHER
20 RODRIGUEZ DE PORRAS, DANIEL 64 57 10-8

CASTILLO VALVERDE, PABLO DE MIÑAUR / REGALADO
21 MOYA SOS, JESUS 62 63

CALVO ASENSIO CARLOS CALVO / DAMASCALVO ASENSIO, CARLOS CALVO / DAMAS
22 DAMAS SORIANO, MIGUEL 62 63

MORALES GAYOSO, GUILLERMO DE MIÑAUR / REGALADO
23 SANTIAGO SETIEN, ANGEL 60 63

DE MIÑAUR ROMAN, ALEX DE MIÑAUR / REGALADO
24 REGALADO PEDROL, ALVARO 75 61

GARCIA COSTA, ALBERT DAVIDOVICH / FRANCO
25 MENCHON ECHEVESTE, ANDER 75 64

LOPEZ MORILLO, IMANOL LOPEZ / MOYANO 

8

4

26 MOYANO RIERA, GONZALO 64 61

ALVAREZ RAMOS, PABLO DEL VAL / SORIANO
27 ALVAREZ VARONA, NICOLAS 64 36 10-7

DEL VAL DEL TORO, DANIEL DEL VAL / SORIANO
28 SORIANO BARRERA, ADRIA 76(2) 64

GARCIA DALISAY, DIEGO DAVIDOVICH / FRANCO
29 GURUMETA ABAD, DAVID 64 36 10-6

GARCIA PERIS, JAVIER GARCIA / GURUMETA
30 TERRES FERRER CARLOS 63 36 10 830 TERRES FERRER, CARLOS 63 36 10-8

DAVIDOVICH / FRANCO
31 B Y E 62 67(6) 10-5

DAVIDOVICH FOKINA, ALEJANDRO DAVIDOVICH / FRANCO
32 FRANCO VACAS, LUCAS

2



CS Apellidos, Nombre

EXPOSITO DIAZ DELGAD PAOLA

CAMPEONATO DE ESPAÑA ALEVÍN 2011
Dobles Femenino

EXPOSITO DIAZ-DELGAD, PAOLA
1 SOLER VALVERDE, MARIA

EXPOSITO / SOLER
2 B Y E

LOPEZ ALCARAZ, ESTHER LOPEZ / MARISTANY
3 MARISTANY ZULETA, GUIOMAR WO

GARCIA ESCAPA, MAR LOPEZ / MARISTANY
4 ROJO DOMINGO, ROCIO 61 61

MARTINEZ CIREZ, CARLOTA GONZALEZ / PEREZ

1

, /
5 VALLES CAROD, CLAUDIA 62 06 10-4

DUEÑAS GUTIERREZ, BEATRIZ MARTINEZ / VALLES
6 PRIETO SEÑARIS, SARA 60 60

BARTOLOME ORTIZ, CLAUDIA GONZALEZ / PEREZ
7 CALDERON SATUE, INES 60 61

GONZALEZ MAURY, ADELA GONZALEZ / PEREZ
8 PEREZ MUR, MARTA 60 64

BOUZO ZANOTTI, NOELIA BOUZO / PONS

5

3
9 PONS MARTORELL, CARLA 75 64

BOUZO / PONS
10 B Y E

BLANCO ARMENDARIZ, MARIA BOUZO / PONS
11 MARTINEZ DUARTE, SANDRA 62 63

BERCHTOLD, CRISTINA BERCHTOLD / VICENS
12 VICENS MAS, ROSA 76(0) 76(2)

BENITO HERNANDEZ, MARINA BOUZO / PONS
13 GUEMES HERNANDEZ ESTHER 75 6213 GUEMES HERNANDEZ, ESTHER 75 62

CANTOS SIEMERS, IRINA BENITO / GUEMES
14 ECHEVERRIA MADURGA, LAURA 64 76(5)

ALVAREZ GABARRI, ANA MARIA BENITO / GÜEMES
15 FRAILE TOBOSO, ANA ISABEL 46 61 10-5

MEDICI, CATALINA MEDICI / VAN DEN BOSCH
16 VAN DEN BOSCH, MARIE 62 62 BOUZO / PONS

BASSOLS RIBERA, MARINA 57 64 10-8
17 BULLO PALLAS, ANNA

6

7

BENITO MIGUEL, INES BASSOLS / BULLO
18 TREVIÑO CENICEROS, MARINA 60 61

IGLESIAS PRIETO, ISABEL BASSOLS / BULLO
19 KALINOVSKA, MARTA 62 64

CECILIA REGEL, SANDRA CECILIA / DE LUCAS
20 DE LUCAS PEREZ, JESSICA 62 63

CALVO RIVAS, ALDARA BASSOLS / BULLO
21 MONTERO ESTEVAN, CELIA 61 64

CASILLAS TELLEZ MARIA CALVO / MONTEROCASILLAS TELLEZ, MARIA CALVO / MONTERO
22 CONTADOR PEREZ, ESPERANZA 60 64

RODRIGUEZ RUMAYOR, Mª DEL CAR GUERRERO / PALOMO
23 RODRIGUEZ VELEZ, TANIA 61 60

GUERRERO ALVAREZ, EVA GUERRERO / PALOMO
24 PALOMO PASCUAL, PAULA 62 60

ELORRIAGA ZUBIAURRE, JOANE ARIAS / FITA
25 URIARTE MORILLAS, NAIARA 64 61

CANTON SANDOVAL, MARIA CANTON / YANCHEVA

4

8

26 YANCHEVA MARINOVA, MARIYANA 64 64

LOGTENBERG GRACIA, JULIA LOGTENBERG / MARKARYAN
27 MARKARYAN, GIULIA 36 64 10-5

LLOBERA IRUN, ARES LOGTENBERG / MARKARYAN
28 PIFARRE RIVADULLA, YOLANDA 61 62

FERNANDEZ ARIAS, NATALIA ARIAS / FITA
29 VIGIL CELORIO, MARINA 63 57 10-7

CATCHOT SINTES, MAR FERNANDEZ / VIGIL
30 SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA DOLO 46 60 10 630 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLO 46 60 10-6

ARIAS / FITA
31 B Y E 62 61

ARIAS MANJON, PAULA ARIAS / FITA
32 FITA BOLUDA, ANGELA

2
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